
1 

 

2025 年２月７日 

各 位 

 

会 社 名  帝国通信工業株式会社 

代表者名  代表取締役社長 羽生 満寿夫 

(コード：6763 東証プライム市場) 

問合せ先  取締役常務執行役員 丸山 睦雄 

(TEL 044-422-3831) 

 

 

2025年３月期第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、2025年２月７日に予定しておりました2025年３月期第３四半期決算発表を延期することとい

たしましたので、お知らせいたします。 

 株主の皆様をはじめ、お取引先及び関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしますこと

を深くお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 延期の理由 

当社では、2025 年３月期第３四半期決算の２月７日の発表にむけて準備を進めてまいりましたが、一

部の会計処理において精査が必要なことが判明いたしました。この精査に一定の時間を要するため、決算

発表を延期することといたしました。 

 

 

２．今後の予定 

延期後の 2025 年３月期第３四半期決算発表日は、2025 年２月 14 日を予定しております。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


